

Émetteur:

SFACS Industrie

3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01

Email: info@sfacs-industrie.fr

Web: www.sfacs-industrie.fr

Adressé à:

SOIERIES VINCENT S.A

Quartier de la Gare
07100 BOULIEU LES ANNONAY

Maintenance Local 1 :

Comprenant vidange et remplacement des filtres dans les compresseurs : KAESER DSD238 et ATLAS GA135VSD

- N'ayant pas d'agréments sur les fluides frigorigènes, nous nous limitons à la vérification du fonctionnement des purges pour la partie sécheur .
- resserrage connexions électriques par nos techniciens dans le local technique
- Hors autres pièces défectueuses pouvant être trouvées
- Garantie 6 mois sur pièces filtration
- Pièces adaptables

Aucun entretien n'est à prévoir sur le séparateur cyclonique PARKER ZK071 .

Montants exprimés en Euros

Désignation	P.U. HT	Qté	Total HT
1 GA315VSD			
edr39 - forfait maintenance	1 021,44	1	1 021,44
SFA_RECYHUI - RECYCLAGE DES DIFF FILTRES ET HUILE	5,50	1	5,50
UNI_3490100004539 - Compressor VR 46 (25L) prix du bidon	110,72	6	664,32
AIP_S1C270 - FILTRE SEPARATEUR AIR / HUILE	686,39	1	686,39
AIP_A1F037 - FILTRE A AIR	107,22	2	214,44
AIP_H1H108 - FILTRE A HUILE	28,22	3	84,66
Sous-total			2 676,75
2 Kaeser DSD298			
edr39 - forfait maintenance	1 021,44	1	1 021,44
SFA_RECYHUI - RECYCLAGE DES DIFF FILTRES ET HUILE	5,50	1	5,50
UNI_3490100004515 - Compressor VR 46 (220L) prix du bidon	956,25	1	956,25
AIP_S1B126 - FILTRE SEPARATEUR AIR / HUILE	985,03	1	985,03
AIP_A5N404 - FILTRE A AIR	181,69	1	181,69
AIP_H1H236 - FILTRE A HUILE	172,81	1	172,81
Sous-total			3 322,72

--	--	--	--

Conditions de règlement: Règlement à 30 jours fin de mois

Règlement TTC par chèque à l'ordre de SFACS Industrie envoyé à

3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CAISSE D'EPARGNE

Adresse: TOURNON SUR RHONE

Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE

Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338

Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426

Total HT	5 999,47
Total TVA 20%	1 199,90
Total TTC	7 199,37

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"